

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SACJ7711173H7

JORGE ADALBERTO SANVICENTE CASTILLO

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

62236C56-2735-4D01-9114-E048B2050AC8

00001000000702981573

62720 2025-07-15 12:31:24

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31161511		1.00	H87	Pieza	206.896551	206.896551		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PIJA PUNTA DE BROCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.896551	Tasa	16.00%	33.103448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111908		1	H87	Pieza	32.758620	32.758620				Si objeto de impuesto.
Descripción	PIEDRA PARA AFILAR 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.758620	Tasa	16.00%	5.241379
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111919		1	H87	Pieza	38.793103	38.793103				Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMA TRIANGULAR BASTARDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.793103	Tasa	16.00%	6.206896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112109		1	H87	Pieza	16.379310	16.379310				Si objeto de impuesto.
Descripción	DADO MAGNETICO 3/8 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.379310	Tasa	16.00%	2.620690
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112001		4	H87	Pieza	172.416793	689.667172				Si objeto de impuesto.
Descripción	MACHETE TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.667172	Tasa	16.00%	110.346748
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 984.49

IVA 16.00% \$ 157.52

\$ 1,142.01

Sello digital del CFDI:

aVODzI57d6lQZdjPCWvSud61bd+JzPYDwVT50nF3BpZuQPKoDvMQ1+7c8ovpqCAhARZTK1VcdLnU1LrFqV/IKr0qVULkvHS88vI9hLce2M2RbUVL0Uci/txC+DTTnqWK51+YCh6sVFohUZMubILXrV0CDrlxahh0nUWD1O2c/x64YdIAletmpHI6O2HfmpmpfRsni01wnhq3iWqMIXWqTl9THdi7rFFpUsvvE0/luZOr8kbLI0tWWVXVKtIV/+QglCpklEXdqjY0x/03crV3mWRRemD74Cy8ijtbXAAThWLxCtYRh3TwlOfAOWM2uZBpntB8yReZOsMc60WITZ/bnJg==

Sello digital del SAT:

TS4Y43Np04jRY1xc3/gb9E1JiacR9l7cpuUHjLw6ne/oeG8Z+m7ALhARJHv/SyvmxyO633KgVgV8WoVjtu0rrtmZUQuavN38guVfxHCK8K15RBvxUg7RhA76iPJ+8XOIkvC0WXXp8V2XvH4Gf81sQlXEcogk5OFgsglaXz5+2pwkixd5A7lcs8hNb86sYOkY1iwCCtGHSe66WAHsTHtB2c4UN6T9IDLoJYlW9rirzX910Z9NG0edUorB+jgUjvwOiNFWCUNeVF0BiO6uWTIS5DMZubKJ4KkTFPEanMCHI02UyxUGq5pl60Hsh85GHizNQ0AEIT3gPNHuDdgED2QA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|62236C56-2735-4D01-9114-E048B2050AC8|2025-07-15T12:31:45|SAT970701NN3|aVODzI57d6lQZdjPCWvSud61bd+JzPYDwVT50nF3BpZuQPKoDvMQ1+7c8ovpqCAhARZTK1VcdLnU1LrFqV/IKr0qVULkvHS88vI9hLce2M2RbUVL0Uci/txC+DTTnqWK51+YCh6sVFohUZMubILXrV0CDrlxahh0nUWD1O2c/x64YdIAletmpHI6O2HfmpmpfRsni01wnhq3iWqMIXWqTl9THdi7rFFpUsvvE0/luZOr8kbLI0tWWVXVKtIV/+QglCpklEXdqjY0x/03crV3mWRRemD74Cy8ijtbXAAThWLxCtYRh3TwlOfAOWM2uZBpntB8yReZOsMc60WITZ/bnJg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2025-07-15 12:31:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1